
1 

 

Matějková Markéta

 

 

 

 
Dobrý den, 

Děkujeme za objednávku. Objednávku akceptuji a souhlasím s jejím zveřejněním v plném rozsahu. Pokud 

budete chtít potvrdit přímo formulář objednávky, dejte mi vědět. 

S pozdravem Ing. Vít Malaska 

obchodní ředitel Divize 2 / Business Director Division 2 TECHNISERV, spol. s r.Q.  

E-mail: xxxxxxxxxxxx  

Web: www.techniserv.cz 

www.stinene-komorv.cz 
www.aessier-cz.cz

 
     Moskevská 86, 101 00 Praha 10, Česká republika 

UPOZORNĚNÍ PRO PŘÍJEMCE 

Informace obsažené v této zprávě mohou být obchodním tajemstvím. Jsou určeny výhradně uvedeným adresátům. Nejste-li adresátem, obratem nám zprávu odešlete zpět a vymažte ji ze 

systému. Bez souhlasu odesílatele je zakázáno informace obsažené ve zprávě jakýmkoliv způsobem používat či šířit. Odesílatel neodpovídá za případné závady a nedostatky této zprávy 

vzniklé při přenosu e-mailu. El.schránka odesílatele patří TECHNISERV spol. s r.o. a je určena výhradně pro její obchodní potřeby. Důvěrnost písemností osobni povahy zaslaných na adresu 

odesílatele není zvláštním způsobem zabezpečena a třetí osoby se mohou obeznámit s jejich obsahem. 

NOTICE FOR RECIPIENT 

This message may contain confidential information. It is intended for the addressee(s) only. If you are not an addressee, please notify the sender immediately by e-mail and delete this e-mail 

from your system. You should not disseminate or use the information contained in this e-mail in any way without the agreement of the sender. The sender does not accept liability for any error in 

the contents of this message, which arises as a result of e-mail transmission. 

The electronic mail box of the sender belongs to TECHNISERV Comp. Ltd. and it is intended exclusively for business usage. Confidentiality of personal e-mails sent to the address of the sender 

is not secured in any special way and third persons may get acquainted with its contents. 

From: Matějková Markéta fmailto:xxxxxxxxxxx Sent: Thursday, May 14, 2020 11:40 AM To: Malaska Vít <xxxxxxxxxxxxx> 

Subject: objednávka č. 20/013/00107 

Vážený pane řediteli, 

Ministerstvo financí s vámi hodlá uzavřít objednávku č. 20/013/00107 (viz příloha). 

V souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv Vás žádáme o sdělení:  

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Přílohy: 

Malaska Vít <xxxxxxxxxxxxxxxx > 

14. května 2020 12:24 Matějková Markéta 

Vlasáková Jitka 

RE: objednávka č. 20/013/00107 20-013-

000107_úprava stíněné komory.pdf 

xxxxxxxxxxxxx         

xxxxxxxxxxxxx 

Mobile: 

Fax: 

Adresa: 

http://www.techniserv.cz/
http://www.stinene-komorv.cz/
http://www.aessier-cz.cz/


2 

 

1.  zda tuto objednávku akceptujete 

2.  zda souhlasíte s jejím zveřejněním v plném rozsahu 

Své stanovisko prosím zašlete co nejdříve jako odpověď na toto e-mailové sdělení. 

S pozdravem 

Markéta Matějková referent 

Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15, 11810 Praha 1 1301-odd. Ekonomické  

tel. xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byiy odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv 

připadne právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanoveni § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znční (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení uzavření smluvního 

vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva financí. V uvedené souvislosti 

může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je 

určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, 

upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, 

oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému. 


